

Årsredovisning
för
Radeks Mark & Betong AB
559152-4821

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Radoslaw Zdanowski, Styrelseledamot
2025-10-01

Styrelsen för Radeks Mark & Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schackt, grund, bygg- och betongentprepareringar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Vallentuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade ca 40% innevarande år. Bolaget har investerat i en hjullastare och även utökat kontrakt med snöröjning och därmed anställt personal, därav omsättningsökningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 734	9 053	8 000	6 757
Resultat efter finansiella poster	1 875	1 087	164	658
Soliditet (%)	42,9	38,4	38,4	41,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	652 616	690 629	1 393 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		690 629	-690 629	0
Årets resultat			1 523 266	1 523 266
Belopp vid årets utgång	50 000	1 093 245	1 523 266	2 666 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 093 245
årets vinst	1 523 266
	2 616 511

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	2 366 511
	2 616 511

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 734 421	9 052 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 734 421	9 052 803
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 880 901	-3 071 368
Övriga externa kostnader		-626 731	-655 177
Personalkostnader	2	-4 565 655	-3 542 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-645 636	-572 189
Summa rörelsekostnader		-10 718 923	-7 841 608
Rörelseresultat		2 015 498	1 211 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 389	2 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-142 144	-126 092
Summa finansiella poster		-140 755	-123 940
Resultat efter finansiella poster		1 874 743	1 087 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-61 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		120 626	-134 789
Summa bokslutsdispositioner		59 626	-204 789
Resultat före skatt		1 934 369	882 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-411 103	-191 837
Årets resultat		1 523 266	690 629

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 419 752

2 063 792

Inventarier, verktyg och installationer

4

98 822

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 518 574

2 063 792

Finansiella anläggningstillgångar

Andel i bostadsrättsförening

7

2 500 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 500 000

0

Summa anläggningstillgångar

4 018 574

2 063 792

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

634 626

1 109 709

Övriga fordringar

32 931

106

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

567 282

101 354

Summa kortfristiga fordringar

1 234 839

1 211 169

Kassa och bank

Kassa och bank

2 440 874

2 145 049

Summa kassa och bank

2 440 874

2 145 049

Summa omsättningstillgångar

3 675 713

3 356 218

SUMMA TILLGÅNGAR

7 694 287

5 420 010

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 093 245

652 616

Årets resultat

1 523 266

690 629

Summa fritt eget kapital

2 616 511

1 343 245

Summa eget kapital

2 666 511

1 393 245

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

510 000

449 000

Ackumulerade överavskrivningar

293 550

414 176

Summa obeskattade reserver

803 550

863 176

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 528 778

1 801 571

Summa långfristiga skulder

2 528 778

1 801 571

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

272 868

432 948

Leverantörsskulder

442 932

585 621

Skatteskulder

329 654

99 578

Övriga skulder

157 880

172 965

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

492 114

70 906

Summa kortfristiga skulder

1 695 448

1 362 018

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 694 287

5 420 010

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpnade räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 095 200	2 959 000
Inköp		1 136 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 095 200	4 095 200
Ingående avskrivningar	-2 031 408	-1 468 320
Årets avskrivningar	-644 040	-563 088
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 675 448	-2 031 408
Utgående redovisat värde	1 419 752	2 063 792

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	128 750	128 750
Inköp	100 418	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 168	128 750
Ingående avskrivningar	-128 750	-119 649
Årets avskrivningar	-1 596	-9 101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 346	-128 750
Utgående redovisat värde	98 822	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 029 705	2 063 792
	1 029 705	2 063 792

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder till kreditinstitut som förfaller inom 2-5 år.	1 035 022	1 534 947
Skulder till kreditinstitut som förfaller efter 5 år.	1 606 616	266 624
	2 641 638	1 801 571

Not 7 Andel i bostadsrättsförening

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	2 500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	0
Utgående redovisat värde	2 500 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-01

Radoslaw Zdanowski
Radoslaw Zdanowski

2025-10-01

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-01

Parameter Revision AB

Marie Nordlander
Marie Nordlander
Auktoriserad revisor
